

PEJA - Peter Kuchár, Vydumanec 31/A, 080 01 Prešov

ŠZŠ s MŠ internátna  
Duchnovičova 479  
068 01 Medzilaborce

Vec: Súpis prác na odizolovaní stien areálu školy

P.č.	Názov	jednotka	počet jednotiek	cena za jednotku v €	suma celkom v €
1.	Odkop zeminy okolo betonového základu 1,50x 0,50 x 80	m <sup>3</sup>	60	24,5	1 470,00
2.	Očistenie betonového základu od výmurovky a penetrácia pred izoláciou 1,5 x 80	m <sup>2</sup>	120	8,5	1 020,00
3.	Izolácia základu tekutou lepenkou 1,5 x 80	m <sup>2</sup>	120	36,5	4 380,00
4.	Prevedenie izolácie MOP fóliou 1,5x80	m <sup>2</sup>	120	33	3 960,00
5.	Prevedenie ochrany MOP fólie styrodromom 1,5 x 80	m <sup>2</sup>	120	21,5	2 580,00
6.	Položenie drenážnych rúr Φ8 do kamennej drte	m	170	18,7	3 179,00
7.	Prerobenie zvodového odpadu a napojenie drenážnych rúr	ks	2	85	170,00
8.	Dodávka a dovoz kameninovej drte 11 - 22	t	46	33,5	1 541,00
9.	Presun stavebného materiálu		1	179,13	179,13

cena spolu  
DPH

20%

18 479,13  
3 695,83

suma spolu

22 174,96

V Prešove 28. 12. 2011

Telefón:

0907 949 047

IČO

36 903 191

DIČ

SK 1020982270

Peter KUCHAR - **PEJA**  
VYDUMANEC 31/A  
080 01 PREŠOV  
IČO 36 903 191  
IČ DPH SK1020982270



SZS s MŠ INTERNÁTNÁ MEDZILABORCE

Došlo dňa

29.12.2011

629/2011  
zodp. *lsc*FAKTÚRA  
(Daňový doklad)

Dodávateľ: Peter Kuchar - PEJA		Faktúra číslo: 20/2011				
Vydumanec 31/A, 080 01 Prešov		Druh dodávky:				
IČO: 36903191		Konštantný symbol: 0008				
sp. č. : OU - B99/07760/002		Objednávka číslo: 671/2011				
reg. č. : 707 - 5475		Odberateľ:				
IČ DPH: SK 1020982270		Špeciálna základná škola s MŠ internátna				
Peňažný ústav: Číslo účtu:		Duchnovičova 479				
SLSP Prešov 0501358588/0900		068-01 Medzilaborce				
Príjemca:		IČ DPH: 202126505				
Konečný príjemca		DÍČ: 144428				
		Dátum splatnosti: 29.12.2011				
		Forma úhrady: PP				
		Dátum vystavenia: 28.12.2011				
		Dátum pínenia: 28.12.2011				
P.č.	Označ.dodávky (tovar - služby)	Množstvo	Jed. množ.	Cena za je bez DPH	DPH	Cena celkom

Fakturujeme Vám za práce vykonané na odvodnení základov v prednej časti budovy školy podľa priloženého "Súpisu prevedených prác"

cena spolu

18 479,13 €

Peciatka a podpis:

Celková DPH:	20%	3 695,83
--------------	-----	----------

Peter KUCHAR - PEJA  
VYDUMANEC 31/A  
080 01 PREŠOV  
IČO 36 903 191  
IČ DPH SK1020982270

Počet príloh:

1x Súpis pracovných úkonov *lsc*

Celková fakturovaná  
suma:

22 174,96 €